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Golfskolor utomlands med Karolina & Martin  
  
  

Golfskola  till  Portugal  Hösten  2010 

 
  

Golfskola  till Gran Canaria  Januari 2011  

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Golfskola till Turkiet Våren 2011  

  

 

Följ med på en riktigt bra golfskola med Karolina &  Martin  
Vi gör tre olika resor så Du har möjlighet att välj a den resa som passar Dig bäst. 
Resorna går till Portugal i november, Gran Canaria i januari och till Turkiet i mars.  
Välkommen att njuta av bra golf, god mat och dryck och härligt umgänge.  
  

Vad gör vi på golfskolan?  
Golfskolans instruktionsfilosofi är individanpassad och bygger på att utveckla varje elevs golfspel 
maximalt. Varje spelare är unik och vi ser Dina utvecklingsmöjligheter. Ta chansen att bli en bättre 
golfare tillsammans med oss!  

Karolina och Martin har lång erfarenhet av golftränaryrket. Vi tränare har förmågan att göra små 
förändringar i Din sving som gör stor skillnad för Ditt spel.  
 
Karolina har spelat i Svenska Golflandslaget i 14 år varav 8 år som professionell spelare på 
Damernas Europatour. Hon ger förutom teknisk hjälp även fantastiska råd om spelstrategi.  
Martin som har ett fantastiskt öga för Din sving med lång erfarenhet av tränaryrket har 
även specialkompetens om klubbmaterial och ger Dig bästa råden om den rätta utrustningen för 
dig. Vi gör Din golfresa till något utöver det vanliga.  

Golfskolan kommer att ta upp allt ifrån svingens grunder till spelstrategi. Golfskolan är i 5 dagar och 
vi tränar i grupper om max 6 personer för bästa kvalité. Varje dag tränar vi i två timmar med tränare 
och spelar 18 hål på banan. En av dagarna följer vi tränare även med Dig ut på banan och ger tips 
och råd när det verkligen gäller. 

Denna golfskolevecka rekommenderas starkt för dig som önskar en specialbehandling av ditt 
spel med omedelbara resultat! 
  

Klicka på de olika resealternativen för mer information  
Hösten   2010   Portugal  

Januari  2011   Gran Canaria  

Våren 2011 Sueno  

  
  
  
Forsgårdens  GK 
Karolina 070 -8584263     Martin 070 -5407223  
Shop  0300-56 68 24    Mån-Tors 09.00 -19.00      Fre 09.00-18.00    Lör -Sön 09.00-16.00 
golfcenter@golfstorepro.com      www.kmgolfcenter.se 



 
   

 


